

E/F Amaliegaarden
Hovedgaden 47
2970 Hørsholm

Dato 9. marts 2016

Side 1 af 5

Ref.
Kenth Westergaard

Direkte tlf
29 38 65 07

E-mail
abrkhw@almbrand.dk

Jeres forsikringstilbud

Her er et tilbud på jeres forsikring. Det er vigtigt, at I læser tilbuddet igennem for at se, om det lever op til jeres forventninger og behov, og at de afgivne oplysninger svarer til de faktiske forhold.

Tilbuddet indeholder:	Side	Jeres pris:
Bygningsforsikring	2	72.727 kr.
Jeres pris i alt pr. år		72.727 kr.

Forudsætninger for tilbuddet

Alm. Brands forsikringsbetingelser og særlige forhold gælder med de udvidelser og begrænsninger, som fremgår af forsikringstilbuddet.

- Tilbuddet gælder som et samlet forsikringstilbud.
- Tilbuddet gælder i tre måneder fra i dag.
- Tilbuddet er afgivet i 2016-priser.

Vedlagt er en serviceaftale, der giver jer den bedste forudsætning for service og rådgivning af virksomheden fremadrettet.

Har I spørgsmål?

Har I spørgsmål til forsikringstilbuddet, eller vil I vide mere, er I velkomne til at ringe til mig på telefon 29 38 65 07.
Telefonerne er åbne alle hverdage fra kl. 8.00 - 16.00.

Venlig hilsen
Alm. Brand Forsikring A/S

Kenth Westergaard

Forsikringstager

E/F Amaliegaarden, Hovedgaden 47, 2970 Hørsholm

Forsikringen gælder

Virksomhedsoplysninger Ejerforening
Forsikringssted Amaliegade 23, 1256 København K
Matr.nr. 143 SANKT ANNÆ ØSTER KVARTER, KØBENHAVN

Bygninger

Bygning 1 - Beboelse

Bebygget areal	2.007 m ²	Antal etager	3
Tagetage	Ikke udnyttet	Kælder	Ja
Bygningen er opført i	1755	Bygningen er	Fredet
Forsikret til	Nyværdi		

Bygning 2 - Beboelse

Bebygget areal	24 m ²	Antal etager	1
Tagetage	Ikke udnyttet	Bygningen er opført i	2006
Forsikret til	Nyværdi		

Bygning 3 - Beboelse

Bebygget areal	24 m ²	Antal etager	1
Tagetage	Ikke udnyttet	Bygningen er opført i	2006
Forsikret til	Nyværdi		

Bygning 4 - Beboelse

Bebygget areal	85 m ²	Antal etager	1
Tagetage	Ikke udnyttet	Bygningen er opført i	1847
Forsikret til	Nyværdi		

Forsikringen dækker

Dækninger, der gælder pr. bygning

Brand inklusive el-skade	Alle bygninger
Bygningskasko	Alle bygninger
Insekt og svamp	Alle bygninger
Udvidet rørskade	Alle bygninger
Restværdi	Alle bygninger

Dækninger, der gælder for hele forsikringen

Hus- og grundejeransvar
Stikledning
Bestyrelsesansvar inklusive
underslæb
Foreningsretshjælp

I kan også udvide forsikringen med

Udvidet vandskade - alene
beboelse
Glas
Sanitet
Jordskade

Dato 9. marts 2016**Side** 2 af 5**Tilbudsnr.**
114112283**Ref.**
Kent Westergaard**Direkte tlf**
29 38 65 07**E-mail**
abrkhw@almbrand.dk

Tilbud Bygningsforsikring fortsætter på næste side ->

Tilbud Bygningsforsikring fortsat fra forrige side

Selvrisiko

Den generelle selvrisiko er på	7.444 kr.
<i>I følgende tilfælde gælder der en særlig selvrisiko</i>	
Stikledning	3.722 kr.
Bestyrelsesansvar inklusive underslæb	se betingelser afs. 940 pkt. 2.4
Foreningsretshjælp	5.000 kr.

Pris pr. år

Jeres pris er 72.727 kr.

- Prisen er inklusiv lovpligtig skadesforsikringsafgift på 791,30 kr., som vi skal opkræve på statens vegne
- Prisen er eksklusiv stormflods- og stormfaldsafgift på 60,00 kr.
- Indeksering sker hvert år i henhold til betingelserne.
- Prisen er baseret på en 5-årig aftale

Moms

- Er det muligt på skadedagen at modregne moms og andre afgifter i regnskabet med Skat, fastsættes erstatningen uden moms og eventuelle andre afgifter.

Forsikringsbetingelser

- For tilbuddet gælder Alm. Brands forsikringsbetingelser nr. 4401 Bygningsforsikring for Beboelsesejendomme.

Særlige forhold

- Alm. Brand har givet tilbuddet under forudsætning af, at forsikringen kan oprettes på normale vilkår, og at de afgivne oplysninger er korrekte, og at
 - en konsulent fra Alm. Brand får mulighed for at besigtige ejendommen og finder den i forsikringsmæssig forsvarlig stand.

Særlige forhold der gælder for hele forsikringen

Afvielser i det oplyste bebyggede areal

Såfremt der konstateres fejl i det oplyste bebyggede areal for den enkelte bygning, accepteres en afvigelse på op til 15 % i forhold til det i policen anførte. Arealet og prisen reguleres fra tidspunktet for fejlens konstatering. Der foretages ingen bagud regulering af prisen.

Er afvigelsen af det bebyggede areal for den enkelte bygningen større end 15 % i forhold til det i policen anførte, reguleres arealet og prisen fra tidspunktet for fejlens konstatering, ligesom der sker en bagud regulering af prisen. Bagud reguleringen kan dog maksimalt ske for en periode på 2 år.

En afvigelse i det bebyggede areal, jf. ovenstående, får uanset regulering af prisen, ingen indflydelse på beregning af erstatning.

Bestemmelserne omfatter ikke ny- og tilbygninger, når der ikke er givet meddelelse herom til Alm. Brand.

Selvrisiko

Ved beregning af selvrisiko for Bygnings- og/eller Erhvervsforsikring gælder:

Hvis samme forsikringsbegivenhed medfører erstatningsudbetaling fra både Bygnings- og Erhvervsforsikringen, fratrækker vi kun én selvrisiko - den højeste. Det er en forudsætning, at begge forsikringer, er tegnet i Alm. Brand under samme kundenummer.

Hvis samme forsikringsbegivenhed rammer forskellige forsikringssteder, vil der blive fratrukket den selvrisiko, der gælder for hvert forsikringssted.

Særlige forhold der gælder for Amaliegade 23, 1256 København K

Brand inklusive el-skade

Tilbud Bygningsforsikring fortsætter på næste side ->

Tilbud Bygningsforsikring fortsat fra forrige side

Erhvervmæssig formål i stue/kælder

For bygning 1, 2, 3, 4 gælder:

Der er ved prisfastsættelsen taget højde for, at stue- og/eller kælderetage ikke benyttes til erhvervmæssig formål.

Klubværelser

For bygning 1, 2, 3, 4 gælder:

Ved prisfastsættelsen har vi taget højde for, at der ikke er klubværelser.

Udskiftning af samtlige rør

For bygning 1, 2, 3, 4 gælder:

Ved prisfastsættelsen har vi taget højde for at forsikringstager har udskiftet samtlige rør indenfor de sidste 15 år.

Rutine for aflåsning, rengøring og vedligeholdelse

For bygning 1, 2, 3, 4 gælder:

Ved prisfastsættelsen har vi taget højde for at der findes rutine for aflåsning, rengøring og vedligeholdelse af bygningens fællesarealer.

Dato 9. marts 2016

Side 4 af 5

Tilbudsnr.
114112283

Ref.
Kenth Westergaard

Direkte tlf
29 38 65 07

E-mail
abrkhw@almbrand.dk

Forsikringstilbud

Alm Brand FORSIKRING

Servicecenter Erhverv
Ny Østergade 9
4000 Roskilde
Telefon 33 30 60 00
www.almbrand.dk

Samlet pris pr. år

Jeres pris er

72.727 kr.

- Prisen inkluderer lovpligtig skadesforsikringsafgift på i alt 791,30 kr.
- Prisen er eksklusiv stormflods- og stormfaldsafgift på i alt 60,00 kr.
- Afgifterne fremgår af afsnittet 'Pris pr. år'.
- Vi opkræver alle lovpligtige afgifter sammen med jeres betaling for jeres forsikringer.

- Alle anførte priser, summer og selvriscici gælder for 2016. Disse reguleres hvert år den 1. januar. Det har betydning, hvis jeres forsikringer først træder i kraft efter årsskiftet.
- Dette tilbud gælder 3 måneder fra i dag.

Dato 9. marts 2016

Side 5 af 5

Ref.
Kenth Westergaard

Direkte tlf
29 38 65 07

E-mail
abrkhw@almbrand.dk

Accept af forsikringstilbud

(returneres til Alm. Brand)

Alm Brand
FORSIKRING

Servicecenter Erhverv
Ny Østergade 9
4000 Roskilde
Telefon 33 30 60 00
www.almbrand.dk

Accept af forsikringstilbuddet

Dato 9. marts 2016

Side 1 af 5

Forsikringstager

E/F Amaliegaarden
Hovedgaden 47
2970 Hørsholm

Ref.

Kenth Westergaard

Direkte tlf

29 38 65 07

E-mail

abrkhw@almbrand.dk

Forsikringer

Forsikringstilbuddet omfatter følgende forsikringer og er udarbejdet på baggrund af de oplysninger, som virksomheden har afgivet. Det er en forudsætning for tilbuddet, at oplysningerne er korrekte og svarer til virksomhedens faktiske forhold.

Forsikring	Tilbudsnummer	Hovedforfald
Bygningsforsikring Amaliegade 23, 1256 København K	114112283	1. april

Skadeoplysninger

Alm. Brand Forsikring A/S afgiver tilbud på baggrund af de skadeoplysninger, som virksomheden har afgivet for de sidste 3 år (inkl. uafsluttede skader). Oplysningerne skal stemme overens med de faktiske forhold.

Året hvor skaden er anmeldt	Skadetypen (oplyst pr. forsikringsprodukt)	Erstatning i kr. (inkl. evt. uafsluttede skader)	Bemærkninger til skaden (herunder til hvilket forsikringsselskab skaden er anmeldt). Endvidere anføres hvilke tiltag, der er foretaget i virksomheden for at undgå lign. skader fremover
_____	_____	_____	_____
_____	_____	_____	_____
_____	_____	_____	_____
_____	_____	_____	_____
_____	_____	_____	_____
_____	_____	_____	_____

Hvis der findes eller kan fremskaffes dokumentation for de anførte skader (skadestatistik fra tidligere forsikringsselskab), skal det vedlægges.

Oplysning om skærpede vilkår i tidligere forsikringsselskaber - 3 år tilbage

For at vi kan være sikre på, at vi kan tilbyde jer forsikringerne på de vilkår, som vi er kommet frem til i jeres tilbud, beder vi jer svare på følgende spørgsmål:

Har der været indført særlige skærpede vilkår i virksomhedens forsikringsvilkår, som følge af skader, manglende betaling eller lignende? Ja Nej

Har der været indført særlig selvrisiko på grund af skader i en eller flere af virksomhedens forsikringer? Ja Nej

Er en eller flere af virksomhedens forsikringer blevet opsagt i andet selskab, som følge af skader, manglende betaling eller lignende? Ja Nej

Accept af forsikringstilbud

(returneres til Alm. Brand)

Alm Brand
FORSIKRING

Servicecenter Erhverv
Ny Østergade 9
4000 Roskilde
Telefon 33 30 60 00
www.almbrand.dk

Er der for en eller flere af virksomhedens forsikringer varslet forhøjelse af prisen på grund af skader? Ja Nej

Er en eller flere af virksomhedens forsikringer ophørt i andet forsikringselskab på grund af manglende betaling af forsikringspræmie? Ja Nej

De ovenfor anførte oplysninger om skader og skærpede vilkår skal stemme overens med de faktiske forhold. Gør de ikke det, kan det få betydning for pris, vilkår, erstatningens størrelse i tilfælde af skade eller Alm. Brand Forsikring A/S hæftelse jfr. tillige bestemmelserne omkring afgivelse af urigtige oplysninger i Forsikringsaftaleloven.

Dato 9. marts 2016

Side 2 af 5

Ref.
Kenth Westergaard

Direkte tlf
29 38 65 07

E-mail
abrkhw@almbrand.dk

Hvordan vil I betale?

Forsikringerne opkræves via Betalingsservice, og derfor skal vi bruge virksomhedens kontooplysninger.

Reg. nr. _____ Kontonr. _____

I har i Alm. Brand Forsikring A/S mulighed for at betale via indbetalingskort. Vælger I denne betalingsform koster det 25 kr. i opkrævningsgebyr pr. indbetalingskort.

Virksomheden ønsker at betale via indbetalingskort, sæt kryds Ja

Accept af forsikringstilbud (returneres til Alm. Brand)

Alm Brand
FORSIKRING

Servicecenter Erhverv
Ny Østergade 9
4000 Roskilde
Telefon 33 30 60 00
www.almbrand.dk

Dato 9. marts 2016

Side 3 af 5

Ref.
Kent Westergaard

Direkte tlf
29 38 65 07

E-mail
abrkhw@almbrand.dk

Hvad skriver I under på?

På vegne af E/F Amaliegaarden bekræfter vi med vor underskrift, at:

- Vi accepterer forsikringstilbuddet.
- Undertegnede, på vegne af E/F Amaliegaarden
 - bekræfter de oplysninger vi har givet Alm Brand Forsikring A/S om virksomhedens forhold og eventuelle skader.
 - giver Alm. Brand Forsikring A/S tilladelse til at opsige de forsikringer, som vi vil opsige i vores nuværende forsikringsselskab.
 - giver Alm. Brand Forsikring A/S tilladelse til at indhente oplysninger hos vores nuværende og tidligere forsikringsselskab 3 år tilbage, til støtte for de oplysninger, der er afgivet på denne blanket. Oplysningerne kan anvendes i forbindelse med tegning og/eller flytning af virksomhedens skadeforsikringer.
Følgende oplysninger er omfattet af virksomhedens samtykke:
 - årsag til opsigelsen hos jeres tidligere forsikringsselskab
 - opsigelsesdato
 - skadeforløb (antal skader, skadernes størrelse og art samt dato for skaden)
 - bonustrin

I tilfælde af tilbud med ikrafttrædelse mere end 12 måneder fra dato

Da vor accept af forsikringstilbuddet betyder at dele af tilbuddet først sættes ikraft om mere end 12 måneder fra dato, er vi indforstået med at Alm. Brand ca. 3 måneder før ikrafttræden beder os bekræfte, at ovenstående oplysninger fortsat er aktuelle. Såfremt der er sket væsentlige ændringer i vor skadehistorik eller vi er blevet pålagt skærpet vilkår, særlig selvrisko eller forsikringer er blevet opsagt, skal dette meddeles til Alm. Brand. Vi er endvidere klar over og indforstået med, at disse oplysninger kan få betydning for den omhandlede del af det afgivne tilbud.

Forsikringstager:

Navn: E/F Amaliegaarden

CVR-nr. _____

Dato: _____

Underskriver: _____

Underskrift: _____

Her anføres virksomhedens primære E-mailadresse: _____

Serviceaftale

(returneres til Alm. Brand)

Alm Brand
FORSIKRING

Servicecenter Erhverv
Ny Østergade 9
4000 Roskilde
Telefon 33 30 60 00
www.almbrand.dk

Vi vil gerne have lov til at give jer den bedste service og rådgivning

Som kunde hos Alm. Brand kan I forvente ærlig og relevant rådgivning, når I har brug for det. For at vi aktivt kan følge op på jeres behov, rådgive jer og tilbyde jer en række ekstra services, har vi brug for jeres underskrift på Serviceaftalen.

Med Serviceaftalen får I bl.a. opdateringer om ændringer i produkter, forslag til produkter der passer bedre til virksomhedens behov og skadeforebyggende råd, der er relevante for jer.

Dato 9. marts 2016

Side 4 af 5

Ref.
Kent Westergaard

Direkte tlf
29 38 65 07

E-mail
abrkhw@almbrand.dk

Hvad får virksomheden ud af det?	Hvad skriver I under på?*
Med jeres underskrift kan vi give virksomheden bedre rådgivning, vigtig information og nyheder om produkter på tværs af forsikring, pension og leasing.	At vi må anvende og udveksle virksomhedens oplysninger imellem selskaberne i Alm. Brand-koncernen og med vores samarbejdspartnere.
Med serviceaftalen bliver det nemmere aktivt at følge op på virksomhedens behov og kontakte jer, når vi har relevante tilbud og rådgivning.	At vi må kontakte jer på mail, sms, telefon og på virksomhedens sider på almbrand.dk - også på vegne af vores relevante samarbejdspartnere - med information og markedsføring, vi mener passer til virksomheden.

Må vi have lov til tilbyde jer denne ekstra service?

Forsikringstager - E/F Amaliegaarden - CVR-nr. _____

Vi vil gerne kontaktes af Alm. Brand koncernens selskaber med markedsføring, vigtig information og rådgivning via (sæt gerne flere krydser).

- Mail _____ Telefon _____
- SMS Virksomhedens sider på almbrand.dk

Ja tak - Vi vil gerne tage imod denne service og accepterer med min underskrift Serviceaftalen*.

Dato og underskrift _____

* I kan læse alle vilkår for Serviceaftalen, og hvad du på vegne af virksomheden giver samtykke til, på næste side.

Serviceaftale

(returneres til Alm. Brand)

Alm Brand
FORSIKRING

Servicecenter Erhverv
Ny Østergade 9
4000 Roskilde
Telefon 33 30 60 00
www.almbrand.dk

Det med småt

Hvad giver I samtykke til i Serviceaftalen?

Med underskrift på Serviceaftalen gives samtykke til, at der må ske udveksling og anvendelse af virksomhedens oplysninger, som beskrevet nedenfor:

Hvem udveksler vi virksomhedens oplysninger med?

(De relevante produkter er angivet i parentes).

Selskaber i Alm. Brand koncernen anvender virksomhedens oplysninger på vegne af og udveksler virksomhedens oplysninger med:

- Selskaber i Alm. Brand-koncernen: Alm. Brand A/S, Alm. Brand Forsikring A/S (Forsikringer vedrørende Ansvar, Bygninger, Driftstab, IT og Maskiner, Køretøjer, Maskiner/Inventar/Varer, Medarbejdere, Transport og Landbrug), Forsikringsselskabet Alm. Brand Liv og Pension A/S (Alderspension, Ratepension, Fastrentepension og Livrente), Alm. Brand Leasing A/S (leasingbiler).
- Alm. Brand-koncernens samarbejdspartnere: Investeringsforeningen Alm. Brand Invest A/S (Investeringsbeviser), SOS International A/S (Redningstjenester i udlandet), Dansikring Direct A/S (Alarmsystemer og Tanksensorer), UniSecure Aps (DNA sikring), AIG (Professionelle ansvarsforsikringer og rejseforsikring), Euler-Hermes Danmark (Kreditforsikring), Søassurancen Danmark A/S (Bådforsikring), CNA Insurance Denmark (Forsikring af vindmøller), Affinion International A/S (Id-sikring og kortspær), Frida Forsikrings Agentur A/S (Byggeskadeforsikring), HDI Gerling (Professionelle ansvarsforsikringer), Kemp & Lauritzen A/S (El-termografering, gnistdetektorer)

Til hvilke formål udveksles virksomhedens oplysninger?

Udveksling og anvendelse af virksomhedens oplysninger sker til brug for rådgivning og administration samt markedsføring af Alm. Brand-selskabernes og samarbejdspartneres produkter (se ovenfor) med henblik på bl.a. at

- kunne give jer en bedre og mere målrettet service
- målrette Alm. Brand-koncernens markedsføring af Alm. Brands og samarbejdspartneres produkter, så I kun modtager de mest relevante tilbud

- kunne give jer fyldestgørende rådgivning
- give Alm. Brand-koncernen mulighed for at udføre administrative opgaver.

Uden jeres samtykke kan selskaberne i Alm. Brand-koncernen ikke udveksle oplysninger om virksomheden til brug for markedsføring og rådgivning, hvilket kan føre til, at rådgivning af virksomheden ikke bliver fyldestgørende.

Hvilke oplysninger drejer det sig om?

Alm. Brand-koncernens selskaber udveksler og anvender de oplysninger, vi allerede har eller senere registrerer om virksomheden. Der er f.eks. tale om følgende oplysninger: Virksomhedsnavn og adresse, CVR-nummer, mail- adresse, forsikringsoplysninger, betalingsoplysninger og oplysninger om eventuelle skader.

Helbredsoplysninger udveksles og anvendes ikke til de formål, som er nævnt ovenfor.

Hvis du sætter krydser ved mail, sms, telefon og/eller virksomhedens sider på almbrand.dk.

Med dine krydser giver I samtykke til, at selskaberne i Alm. Brand-koncernen må kontakte virksomheden på mail, sms, telefon og/eller på virksomhedens sider på almbrand.dk med henblik på markedsføring af Alm. Brands produkter og af samarbejdspartneres produkter (se selskaber og produkter ovenfor).

Ønsker I på noget tidspunkt at tilbagekalde samtykkerne, kan I altid ringe til os eller skrive til os på marketing.samtykke@almbrand.dk.

I tilfælde af uoverensstemmelser mellem Serviceaftalen og andre aftaler, er det Serviceaftalen, der gælder.

I dokumentet Information om anvendelse af kundeoplysninger kan I læse mere om Alm. Brand-koncernens behandling af personoplysninger.

Dato 9. marts 2016

Side 5 af 5

Ref.
Kenneth Westergaard

Direkte tlf
29 38 65 07

E-mail
abrkhw@almbrand.dk

Information om anvendelse af kundeoplysninger

Alm Brand
FORSIKRING

Servicecenter Erhverv
Ny Østergade 9
4000 Roskilde
Telefon 33 30 60 00
www.almbrand.dk

Dato 9. marts 2016

Side 1 af 1

Ref.
Kent Westergaard

Direkte tlf
29 38 65 07

E-mail
abrkhw@almbrand.dk

Persondataloven

Når selskaber i Alm. Brand Koncernen registrerer oplysninger om virksomheden skal vi orientere jer om

- hvem der er dataansvarlig
- formålet med behandlingen af virksomhedens oplysninger
- hvilke kategorier af oplysninger der behandles
- hvem virksomhedens oplysninger kan udveksles med og
- jeres rettigheder som registreret

Dataansvarlig

De enkelte selskaber i Alm. Brand Koncernen (primært Alm. Brand Forsikring A/S, Forsikringselskabet Alm. Brand Liv og Pension A/S, Alm. Brand Bank A/S og Alm. Brand Leasing A/S) er dataansvarlige for deres respektive personoplysninger.

Formål

Er I potentiel kunde i Alm. Brand Koncernen, er formålet med at behandle de oplysninger, vi registrerer om jer, at kunne udarbejde tilbud om et eller flere finansielle produkter.

Er I allerede kunde i Alm. Brand Koncernen, er formålet med at behandle og udveksle de oplysninger, vi har registreret om virksomheden, at

- kunne servicere virksomheden som kunde
- skabe et bedre grundlag for, at vi i Alm. Brand Koncernen kan målrette vores finansielle rådgivning og markedsføring af vores produkter til virksomheden
- give Alm. Brand Koncernen mulighed for at udføre administrative opgaver, som f.eks. at beregne rabat.

Hvis alle selskaber i Alm. Brand Koncernen ikke har adgang til de nødvendige kundeoplysninger, kan konsekvensen være, at vores rådgivning af virksomheden ikke bliver fyldestgørende.

Med et samtykke til at udveksle og anvende de oplysninger, vi har registreret om virksomheden, giver I selskaberne i Alm. Brand Koncernen mulighed for f.eks. at tilbyde virksomheden særlige rabatter, serviceaftaler og finansieringstilbud. Vi anvender også virksomhedens oplysninger til at rådgive virksomheden på det finansielle område og markedsføre relaterede produkter fra Alm. Brand Koncernen og fra de angivne samarbejdspartnere.

Ønsker I at tilbagekalde samtykket, kan I altid ringe eller skrive til os.

Hvilke oplysninger drejer det sig om?

Vi har brug for at registrere, behandle og udveksle disse kategorier af kundeoplysninger til brug for administration, kunderådgivning og markedsføring:

- *Stamdata*, f.eks. virksomhedsnavn, adresse, forsikrings- og engagementsoversigt, ejendomsstørrelse og afgivne samtykker.
- *Produktdata*, f.eks. forsikringspræmie, betalingsforløb og betalingstermin, betalingsoverførselsaftaler, saldo- og posteringsoplysninger.
- *Tegnings- og engagementsoplysninger*, f.eks. kundebetjener eller assurandør.
- *Behovsdata*, f.eks. ønsker omkring pension, livsforsikring osv.
- *Særlige oplysninger*, f.eks. skadesforløb, betalingshistorik og eventuelle restancer.

Afhængigt af hvilke forsikringer eller finansielle produkter virksomheden har, kan oplysningerne enten være givet af virksomheden eller kan være indhentet af Alm. Brand Koncernen i overensstemmelse med lovgivningen (f.eks. fra Det Centrale Personregister).

Hvem kan vi udveksle virksomhedens oplysninger med?

Hvis I vælger at give samtykke, kan vi udveksle virksomhedens oplysninger med:

- Selskaber i Alm. Brand Koncernen: Alm. Brand A/S, Alm. Brand Forsikring A/S, Forsikringselskabet Alm. Brand Liv og Pension A/S, Alm. Brand Bank A/S og Alm. Brand Leasing A/S.
- Alm. Brand Koncernens samarbejdspartnere, hvis I har givet samtykke til, at Alm. Brand Koncernen må markedsføre samarbejdspartnernes produkter over for virksomheden.
- Kreditoplysningsbureauer og/eller advarselsregistre, hvis virksomheden som kunde misligholder sine betalingsforpligtelser over for Alm. Brand Koncernen.

Pligt til videregivelse af oplysninger til tredjemand

Alm. Brand videregiver oplysninger til tredjemand, når vi er retligt forpligtet til det. Det kan f.eks. dreje sig om videregivelse til Motorregistret eller skattemyndighederne.

Sletning af oplysninger hvis I vælger ikke at acceptere et tilbud på et produkt

Hvis I vælger ikke at acceptere et tilbud fra et selskab i Alm. Brand Koncernen på et produkt og ikke i øvrigt er kunder i koncernen, vil tilbuddet og samtlige indsamlede oplysninger om virksomheden, blive slettet senest 2 år efter udgangen af den måned, hvor virksomheden modtog tilbuddet. Dette gælder dog ikke for oplysninger, som bruges til at sende virksomheden markedsføring med jeres samtykke.

Jeres rettigheder som registreret

I har altid mulighed for at få oplyst, hvilke oplysninger der er registreret om virksomheden, hvilke typer af oplysninger vi i givet fald udveksler på baggrund af jeres samtykke, til hvilke selskaber og/eller personer udvekslingen kan ske, og til hvilke formål. I har ret til at få berigtiget, slettet eller blokeret eventuelt urigtige eller vildledende oplysninger. I kan også gøre indsigelse mod vores behandling af virksomhedens personoplysninger. Henvendelse kan rettes til: Alm. Brand A/S, Direktionssekretariatet, Midtermolen 7, 2100 København Ø, der behandler sådanne henvendelser på vegne af de ovennævnte koncernselskaber.